

ET-Henning Hallen ApS

Jedsted Klostervej 81, 6771 Gredstedbro

CVR-nr. 71 47 36 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

Meta Langmach Hallen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ET-Henning Hallen ApS Jedsted Klostervej 81 6771 Gredstedbro
	CVR-nr.: 71 47 36 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Meta Langmach Hallen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af teknisk rådgivning samt finansiell aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.480 kr. mod 74.807 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276.453 kr. mod -48.011 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	45.480	74.807
1 Personaleomkostninger	-35.040	-35.760
Driftsresultat	10.440	39.047
Andre finansielle indtægter	290.887	13.869
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.874	-91.479
Resultat før skat	276.453	-38.563
Skat af årets resultat	0	-9.448
Årets resultat	276.453	-48.011
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	276.453	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.011
Disponeret i alt	276.453	-48.011

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.250	89.088
Tilgodehavende selskabsskat	2.546	3.051
Tilgodehavender i alt	<u>33.796</u>	<u>92.139</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.397.396	939.377
Værdipapirer i alt	<u>1.397.396</u>	<u>939.377</u>
Likvide beholdninger	<u>7.457</u>	<u>7.845</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.438.649</u>	<u>1.039.361</u>
Aktiver i alt	<u>1.438.649</u>	<u>1.039.361</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	723.558	447.105
Egenkapital i alt	848.558	572.105
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	540.476	405.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	22.705
Anden gæld	33.115	38.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	590.091	467.256
Gældsforpligtelser i alt	590.091	467.256
Passiver i alt	1.438.649	1.039.361

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	447.105	572.105
Årets overførte overskud eller underskud	0	276.453	276.453
	<u>125.000</u>	<u>723.558</u>	<u>848.558</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>35.040</u>	<u>35.760</u>
	<u>35.040</u>	<u>35.760</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.874</u>	<u>91.479</u>
	<u>24.874</u>	<u>91.479</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.397 t.kr.		
